



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

Článek I. Smluvní strany

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace

se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 – Libeň

zastoupena PhDr. Daliborem Sadovským, ředitelem organizace

IČ: 708 89 660

DIČ: CZ70889660

na straně jedné (dále jen „**Kupující**“)

a

MK MOBILTECH, s. r. o.

se sídlem Nad sokolovnou 40/6, 147 00 Praha 4 – Podolí

zastoupena Ondřejem Kulichem, jednatelem společnosti

ve věcech technických a smluvních na základě plné moci je oprávněn podepisovat: Jan Macháček

kontaktní údaje: [REDACTED]

IČ: 27864367

DIČ: CZ27864367

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 122581

na straně druhé (dále jen „**Prodávající**“)

jako smluvní strany uzavřely tento

Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)

ke Smlouvě „Obnova kamerového systému Dubeč“ ze dne 12. 8. 2025

(dále též „smlouva“)

Článek II. Předmět Dodatku

- 1) Předmětem tohoto dodatku je dohoda mezi Kupujícím a Prodávajícím o provedení dodatečných prací a dodávek (dále jen „více práce“), jejichž potřeba vyvstala na základě smlouvou realizované zakázky s názvem „**Obnova kamerového systému Dubeč**“, současně však na základě aktuální situace plnění předmětu smlouvy dochází i k vyloučení jiných prací vč. materiálů (dále jen „méně práce“), přičemž cena a rozsah prve uvedených více prací, stejně tak cena a rozsah následně uvedených méně prací, je uvedena v příloze: *Položkový rozpočet Změnových listů č.1 až č.6 – Více práce a méně práce*, na které se tímto plně odkazuje a které svým obsahem aktualizují Přílohu č.3 smlouvy - *Položkový rozpočet*.
- 2) V souvislosti s výše uvedeným tak dochází ke změně ceny předmětu smlouvy, kdy se příslušná smluvní úprava ceny předmětu ve smlouvě tímto dodatkem mění tak,

- že ohledně sjednané ceny předmětu se tato celková cena v rámci dotčeného článku V. odst. 1. smlouvy na základě výše uvedeného mění následovně:



Cena díla bez DPH (původní):	1 987 450,50 Kč (jeden milion devět set osmdesát sedm tisíc čtyři sta padesát korun českých padesát haléřů)
Změna (zvýšení) ceny bez DPH dodatkem:	117 377,45 Kč (jedno sto sedmnáct tisíc tři sta sedmdesát sedm korun českých čtyřicet pět haléřů)
Cena díla bez DPH:	2 104 827,95 Kč (dva miliony jedno sto čtyři tisíc osm set dvacet sedm korun českých devadesát pět haléřů)
Cena díla vč. DPH:	2 546 841,82 Kč (dva miliony pět set čtyřicet šest tisíc osm set čtyřicet jedna korun českých osmdesát dva haléřů)

3) V ostatním zůstává smlouva ze dne 12. 8. 2025 nedotčena.

Článek III. Závěrečná ustanovení

- 1) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Za rovnocennou formu dodatku považují strany dodatek ve formě elektronické, a to formátu PDF opatřený elektronickými podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany umístěnými na témže dokumentu. Podpisy musejí být založeny na zaručeném nebo kvalifikovaném certifikátu.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne (viz elektronický podpis)

V Praze dne (viz elektronický podpis)

Datum a čas: 12.12.2025 09:22:11
Důvod:
Metoda:



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

Příloha 1: *Položkový rozpočet Změnových listů č.1 až č.6 – Více práce a méně práce*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-08-12

Stavba: **Obnova kamerového systému Dubeč**

KSO:

CC-CZ:

Místo: Praha 15

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel:

IČ: 70889660

SSHMP, Kundratka 1951/19, Praha 8

DIČ: CZ70889660

Zhotovitel:

IČ: 27864367

MK Mobiltech, s.r.o.

DIČ: CZ27864367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

117 377,45

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	117 377,45	24 649,26
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

CZK

142 026,71



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-08-12
Stavba: **Obnova kamerového systému Dubeč**
Místo: **Praha 15**

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy
Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	-----------------------	---------------------	-----

Náklady stavby celkem

117 377,45

142 026,71

ZL č. 1	Náhrada za stíněnou variantu kabelů	8 100,00	9 801,00	STA
ZL č. 2	Licence pro připojení IP kamer do SW (softvér)	62 860,00	76 060,60	STA
ZL č. 3	Venkovní chránička černá s UV na sloupy	14 597,45	17 662,91	STA
ZL č. 4	Výkop neprůchozích úseků	62 579,00	75 720,59	STA
ZL č. 5	Nové datové rozvaděče vč. vyzbrojení elektro rozvodny a jističů v halách SO.02 a SO.04	36 282,00	43 901,22	STA
ZL č. 6	Odpočet kabelu silnoproudu	-67 041,00	-81 119,61	STA



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

KRYCÍ LIST SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 1 – Náhrada za stíněnou variantu kabelů

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

IČ:

70889660

DIČ:

CZ70889660

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

IČ:

27864367

DIČ:

CZ27864367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

8 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 100,00	21,00%	1 701,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 801,00



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 1 – Náhrada za stíněnou variantu kabelů

Místo: Praha 15

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	8 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 100,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 100,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 1 – Náhrada za stíněnou variantu kabelů

Místo: Kundratka 19, Praha 8

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 100,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 100,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				8 100,00	
1	M	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kategorie 5e	m	3 000,000	10,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"náhrada za stíněný kabel z odečtené položky č. 23 z přílohy č. 3 Smlouvy"					
VV			1*3000		3 000,000			
VV			Součet		3 000,000			
2	M	34121274	kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PVC (F/UTP) kategorie 5e	m	800,000	10,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"náhrada za stíněný kabel z odečtené položky č. 22 z přílohy č. 3 Smlouvy"					
VV			1*800		800,000			
VV			Součet		800,000			
3	K	Pol22	Kabel UTP Cat. 5E vnitřní	m	- 800,000	7,15	-5 720,00	SoD
VV			"odpočet dodávky kabelu z položky č. 22 z přílohy č. 3 Smlouvy"					
VV			-1*800		-800,000			
VV			Součet		-800,000			
4	K	Pol23	Kabel UTP Cat. 5E venkovní	m	-3 000,000	8,06	-24 180,00	SoD
VV			"odpočet dodávky kabelu z položky č. 23 z přílohy č. 3 Smlouvy"					
VV			-1*3000		-3 000,000			
VV			Součet		-3 000,000			



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

KRYCÍ LIST SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 2 – Licence pro připojení IP kamer do SW (softvér)

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

IČ:

70889660

DIČ:

CZ70889660

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

IČ:

27864367

DIČ:

CZ27864367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

62 860,00

DPH : základní
snížená

Základ daně
62 860,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
13 200,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

76 060,60



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 2 – Licence pro připojení IP kamer do SW (softvér)

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	----------------------

Náklady stavby celkem

62 860,00



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 2 – Licence pro připojení IP kamer do SW (softvér)

Místo: Kundratka 19, Praha 8

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 860,00	
1	K	Pol7	Licence pro připojení IP kamery do systému G-Core	ks	10,000	6 286,00	62 860,00	SoD
			"stávajících kamer pro připojení do systému G-Core je 10 ks"					
			10		10,000			
			Součet		10,000			



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

KRYCÍ LIST SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 3 – Venkovní chránička černá s UV na sloupy

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

IČ:

70889660

DIČ:

CZ70889660

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

IČ:

27864367

DIČ:

CZ27864367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

14 597,45

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	14 597,45	21,00%	3 065,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 662,91



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 3 – Venkovní chránička černá s UV na sloupy

Místo: Praha 15

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	----------------------

Náklady stavby celkem	14 597,45
PSV - Práce a dodávky PSV	14 597,45
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 597,45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 3 – Venkovní chránička černá s UV na sloupy

Místo: Kundratka 19, Praha 8

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 597,45	
D PSV Práce a dodávky PSV							14 597,45	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							14 597,45	
1	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	80,000	40,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110002								
VV			"kamery jsou instalovány do výšky 2 až 7 m a nad stávajícími rozvaděči"					
VV			80					
VV			Součet					
					80,000			
					80,000			
2	M	34571559	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 27,9/32mm	m	80,000	30,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
VV 80 80,000								
VV Součet 80,000								
3	K	741410022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásky průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	110,000	38,00	4 180,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741410022								
VV			"přípevnění trubky z PVC s UV ochranou pro kabelové vedení ke sloupům"					
VV			110					
VV			Součet					
					110,000			
					110,000			
4	M	31951901	páska stahovací nerezová š. 8 mm	m	115,500	35,90	4 146,45	CS ÚRS 2025 02
VV 110 110,000								
VV Součet 110,000								
VV 110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 115,500								
5	M	31951902	spona stahovací nerezová	kus	55,000	12,20	671,00	CS ÚRS 2025 02
VV 55 55,000								
VV Součet 55,000								



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

KRYCÍ LIST SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 4 – Výkop neprůchozích úseků

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

IČ:

70889660

DIČ:

CZ70889660

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

IČ:

27864367

DIČ:

CZ27864367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

62 579,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 579,00	21,00%	13 141,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 720,59



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 4 – Výkop neprůchozích úseků

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	62 579,00
HSV - Práce a dodávky HSV	62 579,00
1 - Zemní práce	44 979,00
2 - Zakládání	17 600,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 4 – Výkop neprůchozích úseků

Místo: Kundratka 19, Praha 8

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 579,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 579,00	
D		1	Zemní práce				44 979,00	
1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	33,000	918,00	30 294,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132112131								
VV "výkop rýhy pro uložení chráničky silnoproudých kabelů"								
VV 150*0,4*0,55 33,000								
VV Součet 33,000								
2	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,000	333,00	10 989,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/166111101								
VV 150*0,4*0,55 33,000								
VV Součet 33,000								
3	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,000	112,00	3 696,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174211101								
VV "zásyp rýhy po uložení chráničky ze silnoproudé kabeláže"								
VV 150*0,4*0,55 33,000								
VV Součet 33,000								
D		2	Zakládání				17 600,00	
4	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	220,000	30,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/219991113								
VV "doplnění chráničky kabelu a protažení nepropustných cest do rýhy"								
VV 150 150,000								
VV "doplnění chráničky kabelu a protažení nepropustných cest volně k plotu"								
VV 70 70,000								
VV Součet 220,000								
5	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvoupáštřová korugovaná HDPE (chránička) D 75/90mm	m	220,000	50,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV 150+70 220,000								
VV Součet 220,000								



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

KRYCÍ LIST SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

**ZL č. 5 – Nové datové rozvadeče včetně vyzbrojení elektro rozvodny a jističů
v halách SO.02 a SO.04**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

IČ:

70889660

DIČ:

CZ70889660

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

IČ:

27864367

DIČ:

CZ27864367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

36 282,00

DPH základní
snížená

Základ daně

36 282,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

7 619,22

0,00

Cena s DPH

v CZK

43 901,22



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

**ZL č. 5 – Nové datové rozvadeče včetně vyzbrojení elektro rozvodny a jističů
v halách SO,02 a SO,04**

Místo: Praha 15

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	----------------------

Náklady stavby celkem	36 282,00
PSV - Práce a dodávky PSV	36 282,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 532,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	28 750,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

**ZL č. 5 – Nové datové rozvaděče včetně vyzbrojení elektro rozvodny a jističů
v halách SO,02 a SO,04**

Místo: Kundratka 19, Praha 8

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 282,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 282,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				7 532,00	
1	K	741920241	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměr kabelu do 21 mm	kus	14,000	538,00	7 532,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741920241					
		VV	"tl. stěny 100mm ucpání prostupů na obou stranách stěny skrz požární úseky v halách SO,02 a SO,04"					
		VV	7*2					
		VV	Součet					
					14,000			
					14,000			
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				28 750,00	
2	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330001					
		VV	"nástěnné rozvaděče do hal SO,02 a SO,04"					
		VV	2					
		VV	Součet					
					2,000			
					2,000			
3	M	35712002	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 9U/400mm	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	"vč. nastavení stávajícího bezdrátového spoje na hale SO,04"					
		VV	2					
		VV	Součet					
					2,000			
					2,000			
4	K	742330033	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 12 portů	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330033					
		VV	"nástěnné rozvaděče do hal SO,02 a SO,04 - příslušenství patch panelu"					
		VV	2					
		VV	Součet					
					2,000			
					2,000			
5	M	37451103	patch panel Cat5E 1U 12 portů RJ45 19" UTP	kus	2,000	725,00	1 450,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	2					
		VV	Součet					
					2,000			
					2,000			



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	Pol12	SFP modul single mode LC	ks	4,000	390,00	1 560,00	SoD
	VV		"dodávka dle přílohy č. 3 Smlouvy"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
7	K	Pol12	SFP modul single mode LC	ks	4,000	45,00	180,00	SoD
	VV		"montáž dle přílohy č. 3 Smlouvy"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	Pol26	Vyzbrojení elektro rozvodny, jistič	kpl	2,000	1 430,00	2 860,00	SoD
	VV		"dodávka dle přílohy č. 3 Smlouvy"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
9	K	Pol26	Vyzbrojení elektro rozvodny, jistič	kpl	2,000	750,00	1 500,00	SoD
	VV		"montáž dle přílohy č. 3 Smlouvy"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

KRYCÍ LIST SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 6 – Odpočet kabelu silnoproudu

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Praha 15

Datum:

3. 11. 2025

Zadavatel:

Správa služeb hl. m. Prahy

IČ:

70889660

DIČ:

CZ70889660

Zhotovitel:

MK Mobiltech, s.r.o.

IČ:

27864367

DIČ:

CZ27864367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-67 041,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-67 041,00	21,00%	-14 078,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-81 119,61



SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SZ SSHMP 00467/2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 6 – Odpočet kabelu silnoprůdu

Místo: Praha 15

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-67 041,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-67 041,00
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	-67 041,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kamerového systému Dubeč

Objekt:

ZL č. 6 – Odpočet kabelu silnoproudu

Místo: Kundratka 19, Praha 8

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Prahy

Projektant:

Zhotovitel: MK Mobiltech, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-67 041,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-67 041,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-67 041,00	
1	K	Pol25	CYKY 3x2,5	m	-1 170,000	30,00	-35 100,00	SoD
	VV		"méně práce za montáž za již dovedenou kabeláž silnoproudu k rozvaděčům v areálu odtažového parkoviště Dubeč"					
	VV		-1*1170		-1 170,000			
	VV		Součet		-1 170,000			
2	K	Pol25	CYKY 3x2,5	m	-1 170,000	27,30	-31 941,00	SoD
	VV		"méně práce za dodávky materiálu za již dovedenou kabeláž silnoproudu k rozvaděčům v areálu odtažového parkoviště Dubeč"					
	VV		-1*1170		-1 170,000			
	VV		Součet		-1 170,000			

MK MOBILTECH, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v části C na vložce 122581,
se sídlem Nad Sokolovnou 40/6, 147 00 Praha
IČO: 27864367
DIČ: CZ27864367
zastoupena panem Ondřejem Kulichem

Věc: PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Ondřej Kulich, r

uděluji plnou moc

Janu Macháčkovi

k zastupování v

podepisování dokumentů, doručování písemností, podávání návrhů a žádostí, tvorbě cenových nabídek, podávání opravných prostředků, námitek nebo rozkladů a vzdávání se jich, vymáhání nároků, podávání přihlášek do výběrových řízení, to vše i tehdy, kdy je podle zvláštních předpisů zapotřebí plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze 21.06.2024